do
Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP “o Hegue

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444- Fax:(11) 4784-8447 ã
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque. sp.gor

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 114/2013

São Roque, 28 de agosto de 2013.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito.

VesblCIBR-0R-ESMINE3(NUDE

Nos termos do 8 1º, Artigo 12, da Lei nº 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1º .da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons ofícios de

Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de

Certidão, para fins de denominação, das vias públicas do Loteamento Restinga
Verde, localizado no Bairro do Saboó, informando se tais vias são oficiais e se possuem
dennminarães nfiriaic hem como informar suas dimensões início é férmino Se as

UITETRA
vias não forem oficiais, solicitamos comunicar se as mesmas são de domínio público.
Em sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o são há mais de 05 (cinco!

anos.
Caso não haja informação sobre o tempo de domínio

público das vias, solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da

Prefeitura, imóvel localizado nas mesmas e há quanto tempo, conforme preceitua a Lei

3.134 de 08/02/2008.
Caense caiba cms Proscês cd: FERNIBÃA cais

anexado um mapa ou planta do local.

O Na certeza de que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos de elevada

estimae de distinta consideração.

Atenciosamente,
o] 2 Ds /, eg

Feto
RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

2º Vice-Presidente

Ao
ExcelentissimoSenhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/08/2013 - 15:09:24 06919/2013

Inte

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA
ESTADO DE Ss À O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

São Roque, 10 de outubro de 2013

Ref.: Ofício Presidente nº 114/2013 —- Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque.

Em atendimento ao Ofício em referência, visando à expedição de Certidão para
fins de denominação, das vias públicas do Loteamento RestingaVerde, informamos que
o mesmo Já toi respondido através da Certidão n009/2011, em resposta ao Uficio
Presidente Certidão nº001/2011    Ségio

Diretor

Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — Cep: 18135-125

CETORKIS/10/2013-15205:08 8347/2015 FI

wu-zuwqE<ow=w(o)-zuw=«owz«<aawuaozMR,=<ox«<awua

DAVISAU LE ARSUHEIVRAE VABAÁNIONU

CERTIDÃO Nº. 0009/11- f1.01

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº00001/11, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que as vias em questão,

são de domínio publico, não possui denominação oficial, as mesmas contam

ese

Rua conhecida com Rua dos Eucaliptos tem inicio na Rua da nascente e termino

na Rua Por do Sol, conta com 1576,00 metros de comprimento e 6,00 metros de

largura.

Rua conhecida como Rua Por do Sol, tem inicio na Estrada Rua dos Eucaliptos e

termino n Rua da Serra, conta com de 1958,00 metros de comprimento e 6,00

metros de largura.

Rua conhecido como Rua da Serra, tem inicio na Rua Por do Sol e termino na

Rua da Mata, conta com 751,00 metros de comprimento e 6,00 metros de

largura.

Rua conhecida como Rua da Mata, tem inicio na Rua da nascente e termino na

Rua dos Eucaliptos, conta com 754,00 metros de comprimento e 6,00 metros de

largura.

Rua conhecida como Rua da Ladeira, tem inicio na Rua da nascente e termino na is oo fmmss e is MESES ires cessa aa qu cesar aos apsuiso agai mo o e diva Ud LdlivUDiA, & litolliid VUlilA VU JUUGUU AVULSO Ut VUIPAMINILNU > UU
metros de largura.

wr-zum=<ou=wuo-zuu=«3wuz«<aawao-zw=<-[4<awa

ADE NON EEN MT, Ri DE

CERTIDÃO Nº. 0009/11- f1.02

Rua conhecida como Rua da Encosta, tem inicio na Rua dos Eucaliptos e termino

na Rua da Nascente, a mesma conta com /00,00 metros de comprimento e 6,00

metros de largura.

Rua conhecida como Rua da Nascente, tem inicio na Portaria do loteamento

“Restinga Verde” e termino na Rua dos Eucaliptos, a mesma conta com 1222,00

metros de comprimentoe 6,00 metros de largura.

Rua conhecida como Rua Cachoeira, tem inicio na Rua da Nascente e termino na

Rua Por do Sol, a mesma conta com 1324,00 metros de comprimento e 6,00

metros de largura.

Rua conhecida como Rua do lago, tem inicio e termino na Rua da Nascente, a

urtacaão verao apena TRE TUA srta la arenasnn ta É MA entes ls LemesidAid tatoo ida mdala MA didia ii tp tn MA Ma tm AM DO
Segue anexo o croqui das vias em questão.

Eu, (Adriano Ito dos Santos), digitei e providenciei a impressão.

Eu, (Alexandre Valente Oliani), Chefe de

Serviço Técnico, certifiquei aos quinze dias do mês de Março do ano de dois mil